

Klausen og Pedersen ApS
Montanavej 10, 7190 Billund

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 32 78 15 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Søren Klausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klausen og Pedersen ApS Montanavej 10 7190 Billund
	CVR-nr.: 32 78 15 94
	Stiftet: 4. marts 2010
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Klausen, Engsøparken 153, 7200 Grindsted
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	AV Design ApS, Billund
Associeret virksomhed	My Instore Apps ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.000 mod -11.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.445.865 mod 314.350 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.000	-11.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	666.835	173.311
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	780.019	152.291
Andre finansielle indtægter	11.003	23
Øvrige finansielle omkostninger	-970	-2.590
Resultat før skat	1.445.887	311.160
Skat af årets resultat	-22	3.190
Årets resultat	1.445.865	314.350
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.446.854	325.602
Udbytte for regnskabsåret	221.200	100.000
Disponeret fra overført resultat	-222.189	-111.252
Disponeret i alt	1.445.865	314.350

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.781.114	1.114.279
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.138.152	583.133
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.919.266</u>	<u>1.697.412</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.919.266</u>	<u>1.697.412</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	437.965	249.540
	Tilgodehavende selskabsskat	21.692	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	20.308	48.422
	Tilgodehavender i alt	<u>479.965</u>	<u>297.962</u>
	Likvide beholdninger	<u>761</u>	<u>36.814</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>480.726</u>	<u>334.776</u>
	Aktiver i alt	<u>3.399.992</u>	<u>2.032.188</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.936.923	1.190.069
Overført resultat	1.078.698	600.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.361.821</u>	<u>2.015.956</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	11.232
Anden gæld	33.171	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.171</u>	<u>16.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.171</u>	<u>16.232</u>
 Passiver i alt	<u>3.399.992</u>	<u>2.032.188</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	234.343	234.343
Kostpris ultimo	<u>234.343</u>	<u>234.343</u>
Opskrivninger primo	879.936	1.006.625
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	666.835	173.311
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.546.771</u>	<u>879.936</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.781.114</u>	<u>1.114.279</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AV Design ApS	Billund	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	48.000	48.000
Kostpris ultimo	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Opskrivninger primo	535.133	382.842
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	780.019	469.495
Regulering i forbindelse med kapitalnedsættelse	-225.000	-317.204
Opskrivninger ultimo	<u>1.090.152</u>	<u>535.133</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.138.152</u>	<u>583.133</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
My Instore Apps ApS	Billund	50 %
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution samt tilbagetrædelseserklæring for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 10 t.kr.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede forpligtelse vedrørende skat i sambeskatningen udgør et tilgodehavende i år på 22 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.